Note de la Direction. La Direction remercie vivement son collaborateur de ses explications si nettes et si claires, et elle espère, toute difficulté sur le point en question étant tranchée, que le débat est désormais terminé.